

E-mail: gabinetemauriciosaude@gmail.com

INDICAÇÃO Nº: \683/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Protocolado sob nº_

1683

Excelentíssimo senhor

Vereador Ronaldo Alves Bento

DD Presidente da Câmara Municipal de Mariana-MG

Prezado Senhor,

O vereador que esta subscreve requer que a tramitação regimental, seja encaminhada ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal a seguinte indicação:

INDICA AO EXECUTIVO A INSTALAÇÃO GUARDA CORPO NA RODOVIA DOS INCONFIDENTES BR-356, PRÓXIMO AO NÚMERO 190 EM FRENTE A TORNEAMENTO MARIANA.

Justificativa

A presente indicação se justifica pelo fato de que amparo de proteção no local referido. Essa situação expõe pessoas ao risco, em especial pedestre que circulam no local. Segue em anexo a foto.

Vereador

CAMARA MU' IICIPAL DE MARIANA APROVADO POR UNANIMIDADE

resic ite

ezretario



antina, 316 C, Cabanas, Mariana- MG Tel.: (31) 3558-2268

E-mail: gabinetemauriciosaude@gmail.com

Anexo



CÂMARA MU' IICIPAL DE MARIANA APROVADO POR UNANIMIDADE

Saretario





Rua Diamantina, 316 C, Cabanas, Mariana- MG Tel.: (31) 3558-2268

E-mail: gabinetemauriciosaude@gmail.com



MELLIGIPAL DE MARIANA NDO POR UNANIMIDADE 8 608 600

Capretano

PIDA

2510

nte